
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от «13» февраля 2020  № 45 

с. Солонешное 
 

 

Об утверждении перечня земельных 

участков, предоставляемых для ИЖС 

и ведения ЛПХ гражданам, имеющим 

трех и более детей 

 

 

    Руководствуясь п. 3, ст. 3, п.п. 3, 4, ст. 8 Закона Алтайского края от 09.11.2015         

№ 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»,      

ст.ст. 39, 51 Устава муниципального образования Солонешенский район Алтайского 

края,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых для 

индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного 

хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей на 2020 год по следующим 

адресам: 

1) Алтайский край, Солонешенский район, с. Тальменка, ул. Центральная, 

площадью 2000 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства; 

2) Алтайский край, Солонешенский район, с. Солонешное, ул. Полевая, 

площадью 1500 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства; 

3) Алтайский край, Солонешенский район, с. Топольное, ул. Заводская, 2г, 

площадью 2000 кв.м,  для ведения личного подсобного хозяйства; 

4) Алтайский край, Солонешенский район, с. Сибирячиха, ул. Алтайская, 

площадью 1500 кв.м, для индивидуального жилищного строительства; 

5) Алтайский край, Солонешенский район, с. Демино, ул. Лесная, площадью 

2000 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства; 

6) Алтайский край, Солонешенский район, с. Солонешное, ул. Полевая, 

площадью 1500 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства; 

7) Алтайский край, Солонешенский район, с. Тальменка, ул. Центральная, 

площадью 2000 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства; 

8) Алтайский край, Солонешенский район, с. Солонешное, ул. Цветочная, 

площадью 1500 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства; 

9) Алтайский край, Солонешенский район, с. Солонешное, ул. Цветочная, 

площадью 1500 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства; 

10) Алтайский край, Солонешенский район, с. Солонешное, ул. Цветочная, 

площадью 1500 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства; 

11) Алтайский край, Солонешенский район, с. Солонешное, ул. Полевая, 

площадью 1500 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства; 



12) Алтайский край, Солонешенский район, с. Солонешное, ул. Полевая, 

площадью 1500 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства; 

13) Алтайский край, Солонешенский район, с. Солонешное, ул. Полевая, 

площадью 1500 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства; 

14) Алтайский край, Солонешенский район, с. Демино, ул. Кокорина, 

площадью 2000 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства; 

15) Алтайский край, Солонешенский район, с. Топольное, ул. Центральная, 

площадью 2000 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства; 

16) Алтайский край, Солонешенский район, п. Комсомольский,                        

ул. Комсомольская, площадью 2000 кв.м, для ведения личного подсобного 

хозяйства; 

17) Алтайский край, Солонешенский район, с. Топольное, ул. Заречная, 55б, 

площадью 1742 кв.м, для ведения личного подсобного хозяйства. 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Горные Зори» и 

разместить на официальном сайте Администрации района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава района                                                                                                   В.Г. Горбачев                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


